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URZĄ D MIASTA I GMINY W NOWEJ SLUP 
woj w ę lkrzyske 

W P Ł  Y  

Pan 

Andrzej G ą sior 

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa S łupia 

Ul. Rynek 15 

L... 	 26-006 Nowa S łupia 

L.o.. 

Dot. interwencji Pana Dawida Marzec radnego Rady Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 

13 wrze śnia 2021 r. 

W odpowiedzi na maila radnego Pana Dawida Marzec z dnia 13 wrze śnia 2021 r. 

dotycz ącego prawid łowo ś ci świadczenia us ług medycznych w ramach O ś rodka Zdrowia 

w Rudkach wyja ś niam co nast ę puje. 

O ś rodek Zdrowia w Rudkach zgodnie z umow ą  podpisan ą  z Narodowym Funduszem 

Zdrowia udziela świadcze ń  medycznych codziennie w godzinach 8:00 - 15.35. Us ługi 

medyczne świadczone s ą  przez dwóch lekarzy lek. med. 	 raz lek. med. 

i trzy piel ęgniarki. Lek. med. 	 w okresie od 10 wrze śnia 

2021r. do 23 wrze ś nia 2021r. mia ł  zaplanowan ą  nieobecność  w pracy z uwagi na urlop 

wypoczynkowy. W zwi ązku z zaplanowan ą  nieobecno ści ą  w pracy lek. med. 

świadczyć  mia ł  pracę  dla pacjentów O ś rodka Zdrowia w Rudkach lek. med. 

Niestety z uwagi na nieoczekiwan ą  nieobecno ść  w pracy z powodu 

choroby, lek. med, nie by ł  w stanie zabezpieczy ć  opieki lekarskiej od dnia 

10 wrze śnia 2021r. do dnia 21 wrze ś nia 2021 r. pacjentom O ś rodka Zdrowia w Rudkach. 

Z uwagi na braki kadrowe w O ś rodku Zdrowia w Nowej S łupii konieczno ść  świadczenia 

us ług medycznych w godzinach od 8:00 - 18:00, zgodnie z podpisanym kontraktem 

z Narodowym Funduszem Zdrowia niemo ż liwe by ło oddelegowanie w okresie od dnia 13 



wrze śnia 2021 r. do 17 wrze ś nia 2021r. ż adnego lekarza z O ś rodka Zdrowia w Nowej S łupi do 

pracy w O ś rodku Zdrowia w Rud kach - nawet dwa razy w tygodniu - zgodnie z sugesti ą  Pana 

Dawida Marca. 

O niedogodno ściach w pracy O ś rodka Zdrowia w Rudkach od dnia 10 wrze ś nia 2021r. 

do dnia 23 wrze ś nia 2021r. pacjenci zostali uprzednio poinformowani poprzez wywieszenie 

stosownych ogłosze ń  i zostali przeproszeni za zaistnia łą  sytuacj ę . Sytuacja ta ma charakter 

przej ściowy i incydentalny. Ju ż  od dnia 22 wrze śnia 2021r. b ędzie świadczył  pracę  w O ś rodku 

Zdrowia w Rudkach lek. med. 

Jednocze śnie wyja śniam, ż e pacjenci O ś rodka Zdrowia w Rudkach nie zostali 

pozostawieni bez pomocy lekarza POZ. Ka żdorazowo, w dniu zarejestrowania pacjenci mogli 

i mogą  w dalszym ci ągu skorzysta ć  z porad lekarza POZ w O ś rodku Zdrowia w Nowej S łupi. 

Pragn ę  jednocze ś nie nadmieni ć , i ż  do wystawiania recept na kontynuacj ę  leczenia uprawnione 

s ą  piel ęgniarki zatrudnione w O ś rodku Zdrowia w Rudkach. 

W tym miejscu chcia łabym jeszcze raz przeprosi ć  pacjentów O ś rodka Zdrowia 

w Rudkach za zaistnia łe niedogodno ści, które nie mo ż na by ło przewidzie ć , ani im zapobiec. 

Z poważaniem 

DYREKTOR ZAKŁADU 

nCI  CIOS 


